Gmin, aby takowe zwykłym sposobem dokładnie ogłosili, nawet po bóżnicach, i dowody z ogłoszenia za pośrednictwem Kommissarzy Obwodowych nadesłali mu najdalej w dni 20. nieomylnie.

Kalisz dnia 20. Lipca/1. Sierpnia 1842. roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego Pułkownik Flügel Adjutant JEGO

Cesarskiej Mości, K. Trębicki,

Sekretarz Jeneralny, Jarnuszkiewicz.

Wzór

DEKLARACYA,

W skutek ogłoszenia przez Dziennik Gubernii Kaliskiej z daty 20. Lipca / 1. Sierpnia b. r. Nro 47112. / 23154. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę dochody z podatku koszerneho w Gubernii Kaliskiej na lat trzy, począwszy od dnia 20. Grudnia / 1. Stycznia 1842 / 3. r. za summę rubli srebrem N. N. (wyraźnie wypisać literami) corocznie opłacać się mającą, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objetych. Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania).

Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1842.

(podpisać Imię i nazwisko)

Nro 1729.

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.

W skutek artykułu 91. Prawa Sejmowego o Towarzystwie Kredytowym i re-skryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 5. / 17. Czerwca 1842. r. Nro 6384. podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Zawada z przyległościami i przynależnościami, w Powiecie Olkuskim, Gubernii Kieleckiej położone, jako nieuiszczające się

w należnościach Towarzystwu Kredytowemu przypadających, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją, która odbywać się będzie w Kielcach w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej, przy Ulicy Konstantego, pod Nrem 391. przed Rejentem Mieszkowskim, w terminie dnia 25. Listopada/7. Grudnia 1842. r.

*Warunki sprzedaży są następujące*

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, w art: 41. prawa o Hypotekach z r. 1818. wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl art: 44.

Wzywa również każdego o defraudantach lub właścicielach powyższego obiek tu, albo nie oddania go w całości do processu posiadającego, aby w tej mierze do protokołu lub przez podanie na papierze prostym bez stempla, z przytoczeniem je dnak dowodów a mianowicie świadków, udzielił mu potrzebne wiadomości.

Sławków dnia 12./24. Czerwca 1842. roku.

*Stokowski, Z. Kontrol. Skar.*

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

*Urząd Muncypalny Miasta Olkusza* (2)

Podaje do wiadomości, że w Biorze Urzędu Muncypalnego dnia 17./ 29. Września r. b. w godzinach rannych odbywać się będzie głośna publiczna licytacya, na wydzierżawienie Realności Miejskich Miasta Olkusza na lat trzy 1843/5. po sobie idące, to jest: od 20. Grudnia/1. Stycznia 1842/3. r. do dnia 19./31. Gru dnia 1845. r. jako to:

a) Dzierżawy dochodu z Miar i Wag od summy rubli srebr. 27. kop. 7½.

b) Dzierżawy polowania w lasach i zaroślach miejskich od summy rubli sre brem 11. kopiejek 25.

Każden przeto chce licytowania mający, w miejscu i terminie powyższym za opatrzoney w wadium ¼.

Stosownie do takowego Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin, Burmistrzom i Prezydentowi miasta Kielc, aby na uchylających powyższym przepisom najbaczniejsze oko zwracali i niedopuszczali żadnego pod tym względem nadużycia, pod własną odpowiedzialnością.

w Kielcach dnia 29. Sierpnia / 10. Września 1842. roku:

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI:

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI

Nro 1728.

### DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

*Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.*

W skutek artykułu 91. Prawa Sejmowego o Towarzystwie Kredytowem i reskryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 5. / 17. Czerwca 1842. r. Nro 6586. podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Pirocice* z przyległościami i przynależnościami, w Powiecie Szkalbmierskim, Gubernii Kieleckiej położone, jako nieuiszczające się w należnościach Towarzystwu Kredytowemu przypadających, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją, która odbywać się będzie w Kielcach w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej, przy Ulicy Konstantego, pod Nrem 391. przed Rejentem Szczepanowskim, w terminie dnia 23. Listopada / 5. Grudnia 1842. r.

*Warunki sprzedaży są następujące*

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, w art: 41. prawa o Hypotekach z r. 1818. wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl art: 44.

Licytacja odbywać się będzie w Kancelaryi Urzędu Muncypalnego miejscowego, od summy szacunkowej i pod warunkami poprzednim obwieszczeniem w Dzienniku Gubernialnym Nro 34. Dodatku pierwszym umieszczonym, objętymi. Wzór do deklaracyi w tymże Dzienniku Nro 34. mieści się.

Stopnica dnia 21. Sierpnia/2. Września 1842. roku.

Burmistrz, *Milkowski,*

Sekretarz Ławnik, *Orzechowski*

Nro 1737. *Urząd Muncypalny Miasta Obwodowego Stopnicy* (1)

Gdy licytacja wydzierżawienia dochodów Kassy miasta Stopnicy w terminach na dzień 31. Sierpnia/12. Września i 1./13. Września r. b. oznaczonych bezskutecznie spełzły; przeto powtórnie do wydzierżawienia tych dochodów oznaczają się a mianowicie:

a) Na dzień 6./13. Października r. b.

1. Na wydzierżawienie dochodu z konsumo wina.
2. Na wydzierżawienie dochodu z trunków zagranicznych.
3. Na wydzierżawienie dochodu z jatek Rzeźniczych.

b) Na dzień 7./19. Października r. b.

1. Na wydzierżawienie dochodu z wag i miar.
2. Na wydzierżawienie dochodu z wylamu kamieni w górach miejskich. Licyt

tacye rozpoczną się od summi pod warunkami poprzedniem obwieszczeniem w Dodatku Dziennika Gubernialnego Nro 34. umieszczonym, objętymi.

Stopnica dnia 2./14. Września 1842. roku.

Bur. *Milkowski.*

Se. *Ław. Orzechowski.*

Nro 1712 *Urząd Muncypalny Miasta Powiatowego Jędrzejowa*

Zawiadomia, iż w dniu 21. Września/3. Października r. b. zrana, w Kancelaryi Urzędu Muncypalnego, odbędą się głośnie licytacye w dniu dzisiejszym dla braku Pretendentów bezskutecznie spelzłe, na wydzierżawienie następujących dochodów Kassy miejskiej na lata 1843/5.

1. Dochodu od trunków zagranicznych od kwoty rocznej ru. s. 67. ko. 50.
2. Dochodu z polowania od kwoty rocznej ru. sr. 14. ko. 70.

Przystępujący do licytacji winien złożyć na wadium 1/10, część kwot powyższych w gotowiznie. Inne warunki są do przejrzzenia w każdym dniu w godzinach zatrudnień Biórowych.

Jędrzejów dnia 7./19. Września 1842. roku;

Bur. *A. Stanisławski.*

Se. *Ław. Jabłoński.*

### O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 527. *Urząd Muncypalny Miasta Pierzchnicy (790)* (1)

Z powodu iż ogłoszona na dzień 1./13. Września r. b. licytacya Propinacyi Miejskiej Miasta Pierzchnicy, bez skutecznie spelzła, podaje powtórnie do publicznej wiadomości, iż w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego Miasta *Pierzchnicy* w dniu 1./13. Października 1842. r. przez opieczętowane deklaracye odbywać się będzie licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie pro 1843/5. Propinacyi Miejskiej Miasta tutejszego, w obecności W. Adjunkta Dozorcy Miast Obwodu Stopnickiego, od summy rocznej za praetium do licytacji podanej i dotąd z dzierżawy tej opłacanej rubli srebrem 183. kop. 75. Przystępujący do licytacji składać mają wadia 1/4. części summy do licytacji podanej wyrównywające. O warunkach licytacyjnych w każdym czasie w Biórze Urzędu Muncypalnego powziąć można wiadomość; a gdyby licytacya ta i w powyższym terminie nie przysłała do skutku, oznacza się trzeci i ostatni termin na dzień 12./24. Października r. b. 1842.

Pierzchnica dnia 3./15. Września 1842. roku.

*Brzozowski,* za Burmistrza.

Wzór

### D E K L A R A C Y A.

Na zasadzie ogłoszenia Urzędu Muncypalnego Miasta *Pierzchnicy* pod dniem 3./15. Września 1842. r. Nro 527. podpisany podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuje się zadzierżawić Propinacyą Miejską Miasta *Pierzchnicy* począwszy od dnia 20. Grudnia/1. Stycznia 1842/3. r. za sumę rocznie rubli srebrem N. N. (tu wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonóm. Zaświadczenie Kassy Miasta *Pierzchnicy* na złożone wadium w ilości rubli srebrem 45. kop. 94. wynoszące załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji odbiorę.

Chętni przeto zadzierżawienia tego dochodu, zaopatrzeni w vadium 1/4. część summy za praetium przyjętej, wyrównywające, w powyższym miejscu i terminie stawić się zechcą. Warunki każdego czasu w Kancellaryi Urzędu do odczytania znajdują się. Wzór do deklaracyi dołącza się.

Siewierz dnia 1. / 13. Września 1842. roku,

*Ożarowski, Bur*

*Samczyński, Kas.*

Wzór

**DEKLARACYA.**

W skutek ogłoszenia przez Dziennik Gubernialny Kielecki z dnia 12. / 24. Września r. b.

części practium fisci wyrównywające, stawić się zechcieli. O warunkach przedlicytacyjnych każdego czasu w Kancellaryi Burmistrza poinformować się można, które oprócz tego, przed roz-

zpoczęciem licytacyi Pretendentom odczytane będą.

Koziegłowy dnia 1. / 13. Września 1842. roku.

Korbasiński.

Zyniełkiewicz, Kas.

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

*Burmistrz Miasta Koszyc.*

Podaje do wiadomości, że *Pan Franciszek Wiśniowski*, mieszkaniec Miasta Koszyc, ma zamiar wraz z familią, to jest: Katarzyną żoną, Florentyną i Maryanną córkami, przenieść się na stałe zamieszkanie do Miasta Krakowa; ktoby więc miał jaką do niego pretensyą, zechce się w ciągu 4 ch tygodni do Urzędu tutejszego zgłosić.

w Koszycach dnia 8. / 20. Września 1842. roku.

*Korczyński*, Burmistrz.

*M. Katarzyński*, Ławnik.

**O B W I E S Z C Z E N I E**

Nro 469.

*Urząd Skarbowy Bendzin*

(2)

Podaje do publicznej wiadomości, iż *Józef Chruscielewski* strażnik Celno-Graniczny Ruchomy, patrolując w dniu 27. Lutego/11. Marca 1842. r. pod miastem Bendzinem od strony wsi Dąbrowy, pomiędzy godziną 2-gą. a 3-cią z północy, do strzegł kilku Ludzi niosących sakwy, udał się więc za nimi w pogoń w celu ujęcia ich, lecz Ludzie ci na dany strzał niesione sakwy na ziemi cisneli, a sami się ucieczką ratowali; w których znajdowało się: Cukru rafinat głów 4.

Warunki sprzedaży złożone są w Kancellaryi Trybunału przed którym nastąpi sprzedaż.

Termin do licytacji przygotowanej dóbr tych oznaczony został na d. 8./20, Października r. b. godzinę 10. z rana, która na audyencji wyżej wspomnianego Trybunału przed Sędzią Delegowanym odbędzie się.

Kielce dnia 24. Sierpnia/5. Września 1842. roku.

(podpisano) *Piotr Jakubowski*, Patron.

### OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Przez śmierć *Justyny z Jordanów Łąckiej*, w dniu 26. Maja 1842. r. nastąpiła, otworzył się spadek do którego należą dobra: Bolutów z przyległościami Uyków, Małobądz, Łaski, Krze, Łazy, Owczarnia, Chutki, Skarno, Cegielnia, Wojtostwo we wsi Starczynowie i kamienica w Olkusz, w Powiecie Olkuskim, Gubernii Kieleckiej sytuowane. Celem więc uregulowania rzeczzonego spadku oznacza się termin prekluzyny na dzień 11. /23. Marca 1843, r. w którym Interessowani z prawami swymi przed podpisanego Rejenta zgłosić się zechcą,

Kielce dnia 1. /15. Września 1842. roku.

*Adam Szczepański*, R. K. Z. G. K.

### OBWIESZCZENIE.

Podaję do publicznej wiadomości, że dnia 16. /28. Września i następnych r. b.

Każdy zaś chęć licytowania mający winien będzie złożyć wadium w ilości rubli srebrem 8. od czego popierający tylko wolny. O innych warunkach pod któremi wydzierżawienie to nastąpi, każdego czasu w Kancellaryi podpisanego Komornika w mieście Kielcach pod liczbą 158. wiadomość powziąć można.

Kielce dnia 17. /29. Sierpnia 1842. roku.

*Kłodnicki*, Komornik Gub. Kiel.

### OBWIESZCZENIE

Podaję do publicznej wiadomości, że dnia 21. Września /3. Października r. b. odbywać się będzie w Rynku Miasta Pińczowa licytacja na której więcej dającemu za gotową w monecie srebrnej zapłatę sprzedane zostaną, para koni z zaprzęgą i bryczką, oraz krów dwie.

Kielce dnia 9. /21. Września 1842. roku.

*Kłodnicki*, K. G. K.